
SERVIS A PRODEJ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

SE R\/IS
up Pin

cova 2970/11, provozovna Masarykova 157 - 400 01 Ústi n/L. , tel.475 223 645. 602 409 695

= I<CJW I<^ ^^lW OL_T^

Smlouva o dílo
(servisní)

Císio 001/2023

uzavřená dle ustanoveni § 1746 a následného zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník

l. Smluvní strany :

OBJEDNATEL : .
Sídlo:
Zastoupený :
lČ:
DIČ:
Tel./fax/E-mail :

ZHOTOVITEL :
Sídlo:

Zastoupený :

Školní jídelna DěČín IV, Jungmannova 3, příspěvková organizace
Jungmannova 640/3, 405 02 Děčín IV
Eva Drescherová
47274247
CZ47274247
41253 1590 l' info@jungmanovka.cz

m.c.COPY SERVIS V.O.S.
Luční chvojno 28
403 34, Velké chvojno
Emil Čejka - jednatel



ll. Předmět smlouvy :

Zajištění základního servisu veškeré výpočetní a kancelářské techniky a software dodaného naši ňrmou
v majetku objednatele.s reakční dobou maximálně l pracovni den od nahlášení závady a odstraněni závady
nejpozději do 24 hodin v servisním středisku (ekonom.systém v LAN) a 3 pracovní dny u ostatní výpočetní
techniky od prokazatelného nahlášeni závady (telefon, mail).

III. Termín plnění

Veškeré plánované a neplánované zásahy budou prováděny v pracovní době objednatele, pokud nebude
předem oběma stranami dohodnuto jinak.

IV. Technické zajištění
Objednatel má právo používat pro hlášení závad a Cv. technické konzultace voláni na servisní telefon

zhotovitele s číslem

V. Cena

l. Cena za předmět smlouvy je určena paušálni částkou ve výši:

2. Tato cena zahrnuje všechny činnosti'podle bodu ll..
Cena je smluvní a dodavatel si vyhrazuje právo po vzájemné dohodě výši cen měnit oboustranně
schváleným dodatkem.

3. Činnosti nad rámec předmětu smlouvy dle bodu [j budou fakturovány hodinovou sazbou v rozsahu

- běžné servisní
kony a technické

zásahy). Přitom v každém případě bude tato fakturace vC. použité sazby odsouhlasena odpovědným
pracovníkem objednatele.

4, Použité náhradní díly a subdodávky budou fakturovány za běžné prodejní ceny.

5. V případě oprávněné záruční opravy nebude fakturována ani práce ani spotřebovaný materiál.

V. Fakturační a platební podmínky

l, Paušální částka podle bodu V.l bude fakturována jednou ročně vždy k prvnímu měsíci daného roku.

2. Vícenáklady podle bodu V.3 - 4 budou fakturovány vždy po ukončení daného servisního zásahu
odsouhlaseného odpovědným pracovníkem objednatele.

3. Tyto faktury budou mít splatnost 14 dní, pokud nebude oběma stranami dohodnuta změna splatnosti.

4. Zhotovitel je oprávněn požadovat a objednatel povinen uhradit při prodlení splatnosti faktury smluvní
pokutu ve výši 0,5% denně z objemu neuhrazených částek po datu splatnosti.

"
5. Všechny ceny v této smlouvě uvedené jsou bez DPH, která bude účtována podle platných předpisů.



VI. Spolupůsobení objednatele se zhotovitelem

l. Objednatel zajistí možnost vstupu jmenovitě uvedených pracovníků zhotovitele na pracoviště, kde je
omezen pohyb cizích osob a to podle požadované doby zásahu.

2. Osoba odpovědná za koordinaci prací a služeb ze strany objednatele:
Jméno : Eva Drescherová
Adresa : Jungmannova 640/3, 405 02 Děčín IV
Telefon, fax:
E-mail:

3. Osoba zodpovědná za koordinaci prací a služeb ze strany zhotovitele:
Jméno : Emil Čejka
Adresa : Luční chvojno 28, 403 34 Velké Chvojno
Mobilní tel .
E-mail:

VIl. Ochrana informaci

l. Za důvěrné informace pro účely této smlouvy se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré
informace, které nebyly některou ze smluvních stran označeny jako veřejné a se kterými se zhotovitel
nebo objednatel seznámili v souvislosti s plněním této smlouvy (zejména informace o právech a
povinnostech smluvních stran, jakož'i informace o cenách), které se týkají některé ze smluvních stran
(zejména obchodní tajemství, informace o jejich činnosti, struktuře, hospodářských výsledcích, know-
how) a nebo informace, pro něž je právními předpisy stanoven zvláštní režim utajeni a mlčenlivosti.
Dále se považují za důvěrné informace takové informace, které jsou jako důvěrné výslovně některou ze
smluvních stran označeny.

2. Za důvěrné informace jsou rovněž považovány veškeré technické informace o vnitřním prostředí
objednatele, technické detaily týkající se připojení objednatele k internetu a případně detaily ohledně
jiných způsobů vnější i vnitřní komunikace. Veškerá zjištěni učiněná v souvislosti s plněním předmětu
této smlouvy o dílo jsou také považována za důvěrné informace.

3. Za důvěrné informace se nepovažuji informace o objednateli, které jsou veřejně přístupné a informace
objednatelem zveřejněné.

4. Zhotovitel se zavazuje "ajistit utajení důvěrných informaci podle ČI. VIl. bodů l), 2) a 3) způsobem
obvyklým pro utajováni takových informací. Tato povinnost trvá i po skončení účinnosti této smlouvy o
dílo včetně případných příloh a dodatků včetně zpracované dokumentace.

5. Ustanovení předchozích článků o ochraně informací není dotčeno ukončením účinnosti smlouvy z
jakéhokoliv důvodu.



VIII. Závěrečná ujednáni

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy.

2. Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou, tj. na čtyři roky nebo objem odebraných služeb do výše
2.000.(XX) KČ bez DPH, s měsíční výpovědní lhůtou. výpovědní lhůta začíná běžet první den mčsice
následujícího po doručení písemné výpovědi. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez udání
důvodu. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran platnýnii právními předpisy a to zejména
obchodním zákoníkem a v tomto zákoně zejména § 591 a násl.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích. Jedna kopie kompletní smlouvy je uložena u vykonavatele a
druhá u objednavatele.

4. Veškeré změny uzavřené smlouvy musí být řešeny číslovaným dodatem smlouvy, potvrzené oběma
stranami.

a
5. Obě smluvni.strany potvrzuji autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní strany

prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, a Že nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

V Luční Chvojno, dne 13.9.2023

·'

V Děčíně, dne 13.9.2023


